
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné mmičsti 5. Praha 6- Dejvic.., PSČ I6t)111, ID datové schránk) MO Cl< lijxaavk

Čj. Výtisk jediný
Počet listu:

K upni s ni i o u v a 
Číslo: 16Iv 0088

luektronieké tržišlé č. dok. T00 t 16V700C2OO83

Smluvní stranv

kupující:
Česká republika - Ministerstvu obrany
Tychomna 1
160 00 Pii Sil A (3
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
N CSMK1S
podplukovr.íx lnu. Roman K.VÍČAI.A 
se sídlem kanceláří:
Vojensky út\ar 3255 PRAH V 
Centrum správy majetku KIN 
Strahovská 83 
118 00 Praha I - Hradčany 
IČ: 60162604 
DIČ: CZ60162604

lelcivn : 073 202 005 
Fax : 073 2u2 500 
(dále jen kupující)

Prodávající:
Alcnserv C/ech, a.s.
Moravku č.p. 162 
730 04 Mtmís ka
IČ- n4125622 DIČ: C/04125622 
Bankovní spojení: KB. a.s.

kohoutova 1550 11 
ni3 00 Brno
Telefon : 533 330 647 
l-ax ; 533 330 646 
I .mail : jun.illek ti aleasen .cz 
(dále jen prodávající).

. i -



\e smyslu ustanoveni ý 9 odst. 2 ?ákonu č. 89 20'2 Sh.. občanský zákoník (dálo ion ..Obé//) 
a podle 2079 a násl. tohoto zákonu uzav ími: na veřejnou zakázku malého rozsahu. dle yj !2 odst. 2 
zákona číslu 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. v_ zncní pozdějších předpisů, tuto kupní 
smlouvu (dále jen .smlouva"), jejím/, účelem je zabezpečit materiál k vytváření propoju nro 
telekomunikační službo.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem léto smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle specifikace 
a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu /.boží loto smlouvy idále jen zboží) a převést na 
kupujícího vlastnické právu k tomuto zboží. Prodávajíc1' je povinen dodat zboží v množství, 
provedeni, jakosti, balené, konzervované a chránčtie pro přepravu podle předpisů ' \robce. Není-li 
určeno, tak podle 2095 a násl Olx,/. Prodávající je povinen, při dodáni /bozi. předat uživateli 
kalaioeov ý ije-t a další doklady nezbytné k převzetí a užíváni zboží dle •> 2087 a ý 2094 ObčZ. a to 
v českém jazy ce. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je originál nové a nepoužívané, odpovídá 
platným technickým normám, předpisům v ýrobce a splňuje podmínky zákona č. 224 997 Sh.. 
o technických požadavcích na výrobky a o změno a doplnění některých zákonu. Kvalita zboží je 
potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího (případně od výrobce).
Předmětem teto smlouvy je též zutv a/.ok kupujícího . uplatit za zboží cenu die či. 3 této smlouvv.

Specifikace zboží
P.č. _ __ Název _
L J kabel Cal.3J P 1RJ45-4 xlDC~-~l.5m __‘

■2 i kabel Cat.3 1P-1 RJ LN 1 xlDC -3m ___
3 __Kroucené kabel RJ9/RJ9-4p4c-slandnrd-2m-hlack
4  K-nuceny kabel RJ9RJ9-4p4c-standai'd-4m-blac!

Článek 3 
Cena za plnění

Finanční objem podle čl. 2 tělo kupní smlouvy činí bez OPI 1 91 210.00 Kč. DPH (21%) 19 154.10 
Kč a celková cena s DPH 110 364,10 Kč. lato cena zahrnuje veškeré náklady cpnjeré s předmětem 
smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladu. Tato cena 
je konečná, nepřekročilelná pro daný předmět smlouvy.

JV1J Počet_.
ks_ 260 i

7 ks ' 260 1
' k _! 665 

ks " 780

Kalkulace cenv

P.č. Název M.I , Pučet
Cenu/.VU 
bez DPH

Ccna/MJ 
s DPH

1 kabel Cat.3 IP IR.I45 txIDC -1.5m ks 260 125.00 151.251
2 kabel Cat.3 1 P-1RJ45,'I\IDC -3m ks 260 130.00 157.301
n "3 Kroucený kabel RJ9/R.I9-4p4c- ks 665 1 4,00 16.911

standard-2m-black ■.......

4 Kroucený kabel ŘJ9'RJ9-4p4c* ks i 780 20.00 2^.20;
standard-4m-black I 1

Cena celkem 
s DPH 21%^ 

3{> 325,00, 
40 898.00 
íl 265.10

" 1887 6.00 I

CELKEM: 1 10 364,10



Cláneli 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

Prodávající je povinen nej později dva dny před dodáním zboží dohodnout skupujícím, 
zastoupeným rtm. Janou Marianou, tel.: 973 213 634. 002 12o7°0 a rtm. Vítem Hrtanem. tel.: 
1173 213 657. 724 801 373. termín jeho dodáni a v místě plnění - VI1 3255 PR \!1 \. Vlastina ulice. 
Praha 6 - Ruzyně zabezpečil předání zboží osobě pověřené piT vzetím z.bo?: s „Dodacím listem" \o 
dvojím vyhotovení řádně vyplněným a označený číslem smlou\'\ Dodací list podepiš.* osoba 
pověřena převzetím boží. Jedno vyhotoveni zůstává VI ‘ 3755 Praha, druhé vyhotoveni 
prodávajícímu. Za skutečný termín dodání zboží je považován datum měděný na dodacím lotu 
osobou pověřenou převzetím zboží.
/.a kupujícího je osobou po* čřenou převzetím . boží od prodávajícího rtm. Jana Marková, rtm. Vít 
llitan. rtm. Richard Potůček, rtm. .laroaku iirvknar. rtm. František Hanák. o./. Vladimír Brei, 
o. z. Renata ťáliková, o.z. Jiří Frolik. v./.. Otakar kapie. o. z. Ondřej Vaněk a o. z. Martin Vrba

Článek 5 
Dobít plnění

Prodávající je povinen dodat zboží po podpisu smlouvy oběma .stranami, nejpozději však 
do 17. 10. 2(116 v době od 7.00 do 14.00 hodin od pondělí do čtvrtka a v patek v době od 7.00 do 
1 1.()() hodin.

Článek 6
Placení a fakturace

Prodávající po předání zboží \ souladu ,;čl. ■i je oprávněn vystavil fakturu za dodané zboží ve 
dvojím vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy a povinné, v souladu s tis). $ 435 ObčZ. a podle § 29 zákona ě. 235-2004 Sh„ 
o dani z přidané hodnoty, ubsahitjc označení faktura ajeií číslo, název a sídlo prodávajícího 
a kupujícího s jejich dalšími identifikačními údaji, označeni smlouvy . Částku k fakturaci. 
Prodávající je povinen fakturu a doklady - „Dodací líst“ apod. - označit číslem smlouvy. Je-li na 
faktuře uvedenu odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručeni faktury kupujícímu. Faktura se považuje ze uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího.
Kupující muže fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce Ihúty splatnosti faktury. V takovém 
případě vystaví prodávající novou faktum s novou Ihúlou splatnosti, kterou je po v Inci doručit 
kupujícímu do 5 (pěti' pracovních dnu ode dne doručení oprávněné vrácené faktury.
Pokud budou ti dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235'2004 Sh„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona.

Článek 7
Nabytí v lastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím pověřenou osobou podle ěl. 4 této 
smlouvy. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu $ 2121 Obě/, 
v okamžiku, kJy je zboží předáno v souladu s čl. 4.

- v -



Článek X
Záruka a reklamační podmínky

V souladu s ustanovením x 2113 a uásl. UbčZ. prodávající přejímá závazek záruk v iakost
dodaného zboží od data převzetí •'.boží přejímajícím no dobu 2 1 měsíců.
Reklamace uplatňuje přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po /jištěni vady z.ho/í na fax 
nebo e-mail uvedený v článku č. I. Potvrzením příjmu faxového n/námení je zpráva o \ v. ledku 
komunikace vydaná přístrojem odesilatele u c-mailové právy odeslaná '.práva.
Prodávající jc v- jádfí fa .cm nebo e-mailem k řekla naci do 3 pracovních dnu po obdržení faxového 
nebo o-mailového oznámeni Pokud tak neučiní, má sc za lo. žc reklamaci u/.nal v plném ro .sáhu. 
Prodávající po převzetí reklamovaného zboží u kupujícího (\T 3255 Praha. Vlastina ulice. Prah., b 
- Ruzyní) zahájí odstraňování vad zboží nej později do 5 dnů po u nani reklamace. Vady zboží 
budou odstraněné prodávajícím nejpozději 30 dnů od uznání reklamace prodávajícím. O odstraněni 
vady bude sepsán a pod opsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol o odstranění v adv 
a prádáni zboží”, /boží po odstraněni vady předá prodávající kupujícímu na adrese Vf 3255 Praha. 
Vlastina ulice. Praha 6 - Rii/vne.

Článek 9 
Sankce

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s plněním dodávkv zboží vc 
výši 0.5 % celkové ceny zakázky bez DPH /a každý započatý den prodlení, nejvýše však do 
celkové ceny bez DPH za plnění uvedené v čl. 3.
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ' zákonné výši počínaje dnem 
následu jícím po upiv nutí lliutv k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku / prodlení není dotčeno právo n; náhradu škody.

Článek 10 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupeni od léto smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž kupující uhradí prodávajícímu skutečně vynaložené ..doložené 
náklady spojené a předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od léto smlouvy.

Jednostranným, okamžitým odstoupením ud této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a nás). ObčZ. zejména 
ncdojde-li k poskytnuti služby dle Čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 5 smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutým1 dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součásti léto smlouvy.

Smlouvaje v y hotovena v jediném vý.isku.

Smlouv a nabývá platnosti a účinnosti vínem podpisu smlouvy, oběma smluvními stranami.



Smlouva musí b\t podcpsána ve lhutě 15 dnu. Lhůta počin,' běžel dnem následujícím po uveřejnění 
oznámení o vxhčru nej vhodnější nabídky.

V Vmc dne: 2 2 -09*2016

Prodávající:

V Praze . září ■'.016 

Kupující:

Alcaserv Czecli. a.s. 
Jan II.LKK. prokurista n

N CSMKIS
podplukovník lne. Roman KVÍČ \I.A

*xcAserv

Alcaserv Czech, a.s. 
VonávKa 162, 739 04 Moravka 

Ptov^ovm: Konoutovs 1SS0/11,612 CD Brno 
2>IČ: CZC4125Ó22 ©

Ltnost

«zivatóI*Al
CaSeRvCz

Nezpámá^piatnost

DigTTSTfy siíjmeAn
lilek /
Dáte: 2«16j<V22 r
09:49:3233Vij
ReasonJ
tendemwffIr.uztvatel- AI
CaSeRvCz



Platný podpis
Digitally signeyi byflig. 
Ronr^n Kvič?
DatHLió.l 
I4:45í 
Reasori?
tenderma?fiřt.uzivatel-32 
5507.l.kvicaia


